
Školáci v Náchodě se mohou těšit na nové lanové centrum - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 02 Září 2016 04:52

Na začátek nového školního roku si Základní škola Náchod-Plhov připravila pro své žáky
příjemné překvapení v podobě nového lanového centra, které vzniklo v areálu školy během
letních prázdnin.

           {jathumbnail off}  

"Při přípravě rozpočtu města na další rok vždy diskutujeme s vedením jednotlivých škol jejich
konkrétní požadavky. A v případě ZŠ Plhov tomu nebylo jinak. Protože je to škola, která se
zaměřuje na sportovní a pohybové aktivity, moderní lanové centrum se přímo nabízí," upřesnil
starosta Jan Birke.

  

Dětské hřiště s moderními prvky zhotovila v průběhu srpna firma Berger-Huck, s. r. o., z
Horního Jelení a z městského rozpočtu si vyžádalo částku necelých 580 tisíc korun.

  

Sloužit bude především žákům prvního stupně a v odpoledních hodinách dětem, které v areálu
školy využívají prostory pro volnočasové aktivity a zájmové kroužky. "V případě příznivého
počasí budeme hřiště využívat i v době velkých přestávek mezi vyučováním," dodal ředitel školy
Vladimír Honzů.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 3



Školáci v Náchodě se mohou těšit na nové lanové centrum - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 02 Září 2016 04:52

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4358:skolaci-v-nachode-se-mohou-tesit-na-nove-lanove-centrum&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4358:skolaci-v-nachode-se-mohou-tesit-na-nove-lanove-centrum&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4358:skolaci-v-nachode-se-mohou-tesit-na-nove-lanove-centrum&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Školáci v Náchodě se mohou těšit na nové lanové centrum - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 02 Září 2016 04:52

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4358:skolaci-v-nachode-se-mohou-tesit-na-nove-lanove-centrum&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

